株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成27年１月30日

各        位

会 社 名 株 式 会 社  ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 牛嶋 素一

 （コード番号:4641 東証第一部）

  問 合 せ 先  業務執行役員 経営企画部長 河野 晶

 （ＴＥＬ. 045－640－3700）

本日の一部報道に関するお知らせ

このたび一部の報道機関より、当社の平成26 年 12 月期の業績及び配当に関する報道がなされましたが、

当社から発表したものではありませんので、お知らせいたします。

平成26年12月期の業績について、従来予想の数値を上回る見込みであります。なお、配当につきまして

は、配当性向50%を勘案して決定させていただきます。配当を含め現在精査中ですので、修正が必要となっ

た場合は改めて公表いたします。

当社の平成26年12月期の業績及び配当につきましては、２月12日に「平成26年12月期決算短信」で

発表させていただきます。

以上